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Temeljem članka 76. Zakona o sportu («Narodne novine» broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16) i članka 45. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Antunovac dana 4. travnja 2017. godine, donosi
IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU
Programa javnih potreba u sportu na području 

Općine Antunovac za 2016. godinu

Članak 1.

Utvrđuje se da je u tijeku 2016. godine izvršen Program javnih potreba u sportu na području Općine Antunovac, kako slijedi:
	KONTO
	PROGRAM – TEKUĆE DOTACIJE

REDOVNA AKTIVNOST U SPORTSKIM KLUBOVIMA 
	Planirano
	Ostvareno
	Indeks %

	381
	Potpore u sportu
	230.000,00
	230.000,00
	100,00

	421
	Sportske dvorane – projektna dokumentacija
	320.000,00
	160.187,50
	50,06

	422
	Oprema za vježbanje
	2.000,00
	0,00
	0,00

	421
	Legalizacija zgrade NK Slavonija
	45.000,00
	43.983,45
	97,74

	
	SVEUKUPNO PROGRAM
	597.000,00
	434.170,95
	72,73


Članak 2.
Ovo Izvješće će se objaviti u «Službenom glasniku Općine Antunovac».  
KLASA: 400-06/17-01/01

URBROJ. 2158/02-01-17-32
U Antunovcu, 4. travnja 2017. godine
Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Matijević

